
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу №201 

Чернівецька область

ПОСТАНОВА

м. Чернівці

«25» березня 2019 року 18.00 №28

Про реєстрацію офіційних спостерігачів на виборах Президента України 
територіального виборчого округу №201

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України Бойко Ю.А., 
Гриценко А.С., Зеленського В.О., Кошулинського Р.В., Литвиненко Ю.Л., Ляшко 
О.В., Порошенко П.О., Смешко І.П., Шевченко О.Л., Тимошенко Ю.В., ВО 
«Батьківщина», ВГО «Передові правові ініціативи», ВГО «Центр підтримки 
громадських ініціатив», Народно-демократична ліга молоді, ГО «Всеукраїнська 
громадська організація «Солідарна молодь», ГО «Міжнародна ліга миру», ГО «Рада 
громадської варти», ГО «Національні дружини» про реєстрацію офіційних 
спостерігачів на чергових виборах Президента України 31 березня 2019 року, 
відповідно ст.ст. 68-69 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 
виборча комісія постановляє:

1. Зареєструвати офіційними спостерігачами на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року по територіальному виборчому округу 
№201 від кандидатів на пост Президента України Бойко Ю.А., Гриценко А.С., 
Зеленського В.О., Кошулинського Р.В., Литвиненко Ю.Л., Ляшко О.В., Порошенко 
П.О., Смешко І.П., Шевченко О.Л., Тимошенко Ю.В., ВО «Батьківщина»;

2. Зареєструвати офіційними спостерігачами на чергових виборах 
Президента України 31 березня 2019 року по територіальному виборчому округу 
№201 від ВГО «Передові правові ініціативи», ВГО «Центр підтримки громадських 
ініціатив», Народно-демократична ліга молоді, ГО «Всеукраїнська громадська 
організація «Солідарна молодь», ГО «Міжнародна ліга миру», ГО «Рада громадської 
варти», ГО «Національні дружини».

Голова окружної виборчої комісії

Секретар окружної виборчої комісії

JTepija
виборчий 

округ 
№ 201

/v ' ХудикА.М.
$іерии)ріальнииї J

Палагнюк Т.В.


